
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 6173-2012 z dnia 2012-01-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Wykonanie przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.: a) wykonanie 25 zestawów konferencyjnych składających się z:

teczki konferencyjnej, długopisu, ID ze smyczką oraz notesu. KaŜdy zestaw musi być umieszczony w opakowaniu

jednostkowym....

Termin składania ofert: 2012-01-16

Warszawa: Wykonanie materiałów promocyjnych

Numer ogłoszenia: 30195 - 2012; data zamieszczenia:  06.02.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 6173 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie materiałów promocyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.: a) wykonanie 25

zestawów konferencyjnych składających się z: teczki konferencyjnej, długopisu, ID ze smyczką oraz notesu. KaŜdy

zestaw musi być umieszczony w opakowaniu jednostkowym. Zestawy muszą być dostarczone w opakowaniach

zbiorczych maksymalnie po 10 zestawów. b) wydrukowanie materiałów poseminaryjnych, objętość ok. 50 stron (z

okładką oraz jej opracowaniem graficznym) w ilości: 500 szt. w wersji polskiej, 250 szt. w wersji węgierskiej, 250

szt. w wersji litewskiej, 250 szt. w wersji niemieckiej. Materiały poseminaryjne muszą być zapakowane w

opakowaniach zbiorczych maksymalnie po 50 szt. zgodnie z wersjami językowymi. c) opracowanie graficzne i

wydrukowanie 15 szt. plakatów promujących projekt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.81.50.00-6, 30.19.21.21-5, 22.10.00.00-1, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt pod nazwą Bezpieczne imprezy masowe w duŜych aglomeracjach UE: działania Policji

1 z 2



w zapobieganiu i zwalczaniu przestępstw im towarzyszących z programu UE ISEC.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ACME Karolina Osierda, ul. Łąkowa 18, 43-332 Pisarzowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11432,70

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11432,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 30906,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


